

1

Referat af ord. gen-fors. d 1/2. 89

ad 1. Karsten Iversen blev valgt som dirigent.
Han konstaterede at generalforsamlingen
var lovligt indkaldt i henhold til
vedtægterne.

Karsten Iversen gav derefter ordet til
Grundejersforeningens formand Bjarne
Johansen.

ad 2. Bestyrelsens beretning blev oplæst
(se bilag).

Med hensyn til kloakering og ansvar
derfor ved ord. problemet: ~~blev det~~
~~spørgt~~ de kloakledninger, det ligger i
vejen et kommunens, - og ^{ledningen} det
gik ind til hvem var det, har den enkelte
parcelegjer ansvar for det.

ad 3: Kasserer Helle Petersen gennemgik års-
regnskabet for 1988.

På spørgsmålet om hvor mange medl.
grundejersforeningen har, blev det svarth,
at der er 66 ejere + 10 andelshavere + 6 grunde
ejere af GH.

Det blev ligeledes spurgt om, hvor mange
stemmer andelsboligforeningen har?²

Det er 10 stemmer, en for hver bolig, i hen-
hold til vedtægterne, således at en person
ikke kan komme med flere stemmer.

Med kursen til a/canto beløbet på 250,-, så vil det blive fratrukket kombingentet for 1989.

Da det ikke var nogen indvendinger mod regnskabet, blev dette godkendt.

ad 4 Kasserer Helle Petersen gennemgik budgettet for 1989, som var udformet som et udgiftsbudget, da man ikke kunne indføre en indtægtspost for en kombingent fastsættelse.

Smørgørning er ikke med som en udgift, men hvis det er flertal for at gennemføre gennemningen skal sørge for det, så må vi have det med.

Skattebetalingsordningen lages ikke have affald, det vil derfor være relevant med en containertilførelse.

Kombingent: Bestyrelsens forslag på 1000 kr. blev efter megen debat ændret til 800 kr.

Forslaget blev ikke vedtaget.

Derfor foreslog bestyrelsen 600 kr., og da ingen havde nogen indvendinger, blev det vedtaget, at kombingentet for 1989 er 600,- kr.

○ ad 5: Peter Ravn, Flutbaksvej 44A, blev valgt som formand.

ad 6: Kasserer Helle Petersen - genvalgt.

ad 7: Best.mdl. Bodil Svendsen - genvalgt.

" Michael Nielsen - "

Kjeld Petersen, Flutbaksvej 40 opstillede og blev valgt.

○ Suppleant Kaj Toubro - genvalgt.

ad 8: Sonja Askgaard blev valgt som kasserer
Kassten Jørgensen - " - kassersuppl.

ad 9. (se skrivelse)

○ Forslag fra festsamling om kombineret-opkrævning d. 1/4 og 1/10, ~~deraf~~ med detaf følgende ændring i vedtægterne om gen-festsamlingens afholdelse.

Novemåden: indenfor året første 4 mdr.

Ændring : — " — 3 "

Festsamlingen havde ingen indvendinger til vedtægtsændringerne.

Vedtægtsændringerne blev forslået vedtaget.

○ Men ifølge vedtægterne indkaldes der til eks.-ord.gen-fest. for endelig vedtagelse

ad 10: Vi har arbejdet på nogle planer for udnyttelse af de grønne områder, og vi har betragtet os på, at det skal være noget for alle aldersgrupper. Der vil blive sendt begrundet og rets- overslag rundt til alle. Vi modtager gerne forslag.

Området mellem volden og Holbaksvej hører indtil fællesområdet, men det vil henlægges som naturområde.

ad 11: Ingen indkomne forslag.

ad 12: ~~Købtegræslandet af græslandet nord for gang på gang~~

På forespørgsel om, hvem det skal holde den smalle græsland langs hver græs, blev det svaret, at det ligger bestyrelsen med i overvejelsen om der kan laves et tilbud og sammenholder det med de midler det er til rådighed.

Parablen langs Holbaksvej hører under kommunen.

Der blev påpeget at vedligeholdelse af græslandene fra Holbaksvej er meget dårlige.

151
Som en mulig løsning blev det foreslået
et spejl og mere belysning.

Peter Ravn kunne i den forbindelse oplyse
at "Fluvis" formand har spurgt om de to
grundejerforeninger skal gå sammen om
en henvendelse til kommunen vedr. belysning.

Det blev ligeledes foreslået ~~at~~ skiltning
m. hastighedsbegrænsning og legende
børn.

Fra bestyrelsens side tilkendegav man, at
man gerne lag indad forslag, ideer,
løsninger m.v.

Herefter afholdte dirigenten mødet og
siddede for god ro og orden.

10/2 - 89

Bodil Svendsen